МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ- ДЕТСКИЙ САД

ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА №6 СТАНИЦЫ КАЛИНИНСКОЙ

П Р И К А З

  25. 01. 2021 г.                                                       № 43

ст-ца  Калининская

О назначении ответственных за проведение производственного

экологического контроля в МАДОУ – д/с№6 ст. Калининской

     На основании Федерального закона Российской Федерации от 10.01.2002г.

№7 –ФЗ «Об охране окружающей среды»;

- Федерального закона Российской Федерации от 24.06.1998 г. №89 –ФЗ «Об

отходах производства и потребления»;

- Федерального закона Российской Федерации от 30.03. 1999г. №52 –ФЗ «О

санитарно – эпидемиологическом благополучии населения», приказываю:

1. Назначить ответственным за проведение производственного

экологического контроля в МАДОУ – д/с№6, за заключение договоров на

оказание услуг по сбору и транспортировке ТБО, водоснабжению и

водоотведению  заведующего Булатову А. А.

2. Назначить ответственным за сбор, временное хранение, вывоз отходов

1,4,5 классов заместителя заведующего по АХЧ Целуйко Т. В.

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ – д/с №6: _________  А. А. Булатова

С приказом ознакомлена: ________________  Т. В. Целуйко

		2021-03-20T16:48:56+0300
	Булатова Алла Анатольевна
	Я являюсь автором этого документа